Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 марта 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 178-р

Об организации работы по реализации постановления Губернатора Ставропольского края от 16 марта 2020 года № 101 «О введении на территории Ставропольского края режима повышенной готовности» в части исполнения запрета массовых мероприятий
В соответствии с п. 2. ст. 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Губернатора Ставропольского края от 16 марта 2020 года №101 «О введении на территории Ставропольского края режима повышенной готовности», в целях предупреждения угрозы завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Петровского городского округа Ставропольского края
1. Отделу культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края, отделу образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края, отделу физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края, отделу социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края запретить на территории Петровского городского округа Ставропольского края проведение культурно-просветительских, театрально-зрелищных, выставочных, спортивных и иных массовых мероприятий с пребыванием граждан в количестве более 50 человек до стабилизации эпидемиологической ситуации.

2. Рекомендовать гражданам, индивидуальным предпринимателям, юридическим лицам исключить проведение на территории Петровского городского округа Ставропольского края массовых мероприятий с пребыванием граждан в количестве более 50 человек до стабилизации эпидемиологической ситуации.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Вестник Петровского городского округа».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.
5. Настоящее распоряжение «Об организации работы по реализации постановления Губернатора Ставропольского края от 16 марта 2020 года        № 101 «О введении на территории Ставропольского края режима повышенной готовности» в части исполнения запрета массовых мероприятий» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко
Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                  Е.И.Сергеева
Визируют:

Начальник отдела образования

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                      Н.А.Шевченко

Начальник отдела социального развития

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                        Л.А.Кабанова

Начальник отдела физической культуры

и спорта администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                        А.А.Казанцев

Начальник правового отдела

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края

                            О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                            С.Н.Кулькина

Проект распоряжения подготовлен отделом культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                         М.А.Бут